Forma de Pago: CINCO  (05)

Plazo de entrega: QUINCE (15)

Firmado digitalmente por Alicia Mabel Segura

Orden de Compra Nº: 032/24

Fecha de emisión: 26 de  junio de 2024

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

6 12 118.186,00 1.418.232,00

Total: 1.418.232,00

SON PESOS: UN MILLÓN CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS. -

Observaciones: 

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación:

DISP SECADM-
LUJ Nº 

días hábiles a partir de la suscripción del acta de Recepción 
Definitiva, mediante TRANSFERENCIA BANCARIA, cuyos datos obran en 
el expediente de referencia.